
 
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI 

Provincia di Agrigento 
 

ORIGINALE 

 

Registro Generale n. 62 

 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA 

 

N. 46  DEL 17-03-2016 

 

Ufficio: AREA TECNICA 

 

Oggetto: Impegno di spesa per l'anno 2016 per manutenzione ordinaria e 
straordinaria degli ascensori istallati nel Municipio in Via Roma. 

 

 

L'anno  duemilasedici addì  diciassette del mese di marzo, MADONIA PIETRO 
 

Visto il preliminare n. 50 del 10-03-2016 che si allega per farne parte integrante e sostanziale  

 

DETERMINA 

 

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto 

 

IL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA 
 

Premesso che nella casa Comunale di Via Roma sono istallati due ascensori; 

Che, per essi è necessaria la manutenzione ordinaria e straordinaria per l’anno 2016; 

VISTA le Legge 142/90 come recepita con L:R: n° 48/91 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il D.L.gs n° 267/2000; 

Viste le LL.RR. 44/91, 7/92, 23/98 e 30/2000; 

Visto lart. 12 della L.R. n° 30/2000; 

Dare atto che trattasi di spesa obbligatoria e per tanto, non si incontrano i limiti di cui all’art. 163 del 

D.L.gs 26/2000 

 

DETERMINA 

 



Di impegnare per l’anno 2016, la somma  di € 2.900,00  comprensiva  di IVA  per  la  manutenzione 

ordinaria e  € 1.600,00 comprensiva di IVA per la manutenzione straordinaria per gli ascensori in 

parola e di imputare la complessiva  spesa di € 4.500,00 al Codice di bilancio 01.02.1.03.02.09.006  

Cap. 1043/1 del Bilancio 2016 in corso di formazione.    

  

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica 

 

                                                                                                  Il Dirigente dell’Area Tecnica 

                                                                                                    (F.to Arch. Pietro Madonia) 

 

 

UFFICIO RAGIONERIA 

 

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 55 comma 5° della 

legge 142/90, recepito dalla L.R. n° 48/91. 

                                                                                               Il Dirigente dell’Area Finanziaria  

                                                                                                  (F.to Rag. Antonino Colletto) 

 
 
C.B. 01.02.1.03.02.09.006 cap. 1043/1  
 
    

Prenotazione          impegno    
n°  178 
 

Euro 
 € 4.500,00 
 

 
 

 F.to MADONIA PIETRO 

 

 



___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

CERTIFICA 

 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°              268   per 15 giorni  

 

consecutivi dal                         17-03-2016 al 01-04-2016   
 

Lì  02-04-2016 

 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE 

LO SCRUDATO ALFONSO VASILE SALVATORE 

 


